檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立鳳新高級中學　函

地址：83075高雄市鳳山區新富路257號

承辦人：鄭淑如

電話：07-7658288#5208

電子信箱：shu@fhsh.khc.edu.tw

受文者：高雄市私立大榮高級中學

發文日期：中華民國105年5月13日

發文字號：鳳新教字第1050003347號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理國文科教師專業成長研習，聘請臺北市立建國高

級中學教師林明進蒞臨專題演講，敬邀 貴校國文科教師

參加，請 查照。

說明：

一、研習日期:105年5月30日(星期一) 。

二、研習時間:13:30～15:30。

三、研習地點：本校行政大樓4樓會議室。

四、研習內容：『培養自然而然的寫作力』。

五、報名期限及方式：請於105年5月23日(一)前採網路報名：

至「全國教師在職進修網http://inservice.edu.tw」報

名。課程代碼: 1997954。

六、為響應節能減碳永續地球，請自行攜帶環保杯。

正本：國立鳳山高級中學、國立岡山高級中學、國立旗美高級中學、高雄市立文山高級

中學、高雄市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學

、高雄市立六龜高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市私立大榮高級中學、

高雄市立鼓山高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立新莊高級中學、國立

中山大學附屬國光高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立中正高級中學、

高雄市立楠梓高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立新興高級中學、高雄

市立高雄女子高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市私立復華高級

中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立小港高級中學

副本： 2016-05-17
12:50:17

高雄市私立大榮高級中學 1050518

*10570318900*